

Innstilling fra valgnemnden til årsmøtet i Vigra Indremisjon

Dato: 10:01.2024

Valgnemnden består av: Wenche Løvold, Anne Røsvik og Markus Røsvik

Bakgrunn

Vi er inne i en tid med høy aktivitet og flere spennende prosesser med endringer og justeringer av arbeidet. Vi har derfor lagt spesielt vekt på å finne kandidater som viser at de har et hjerte for forsamlingen, er aktivt med og er enige i visjonen for arbeidet og prosessen med forsamlingsbygging slik som årsmøtet har vedtatt. Det har også vært et ønske om at utskiftningen ikke er for stor slik at vi klarer å holde på en kontinuitet i en tid med flere prosessert gående, både blant annet på eiendom, struktur og praktiske rutiner for bruk av huset.

En av utfordringene vi har støtt på er at de som viser engasjement for forsamlingen ofte allerede har mye ansvar og flere oppgaver på seg, og dermed ikke har funnet det mulig å i tillegg kunne ta på seg et styreverv.

Godt samarbeidsklima

Samtlige styremedlemmer har opplevd et meget godt samarbeidsklima i det nåværende styret. Vi setter stor pris på dette, og tror at de nye styremedlemmene vil få samme opplevelsen i arbeidet videre.

Vi er glade for å ha hatt med flere kvinner i styret i denne perioden, og takknemlige for at enda en kvinnelig kandidat har sagt seg villig til å stille.

Visjon for arbeidet

På flere medlemsmøter har styret presentert visjonen og strategien for arbeidet i forsamlingen, og har fått gode tilbakemeldinger på dette. Vi opplever det derfor slik at det styret, med sine tanker om arbeidet, har god støtte blant våre medlemmer. Denne visjonen vil vi nå arbeide på med et mål om å gjøre den tydeligere og mer praktisk som en veileder for arbeidet fremover. Dette har veid tungt når vi har sett etter kandidater.

Prosesen

Valgnemnden har møttes fire ganger.

Vi har spurt 23 personer. 8 kvinner og 15 menn.

3 personer har sagt seg villig til å stille. 3 personer stiller som vara.

Benkeforslag

Vi i valgnemnden har dratt våre konklusjoner ut ifra vårt ståsted. Vi er samtidig fullt klar over at der finnes andre gode kandidater til dette vervet. Derfor vil vi be innstendig om at medlemmer benytter seg av muligheten for benkeforslag dersom dere mener at vi har oversett personer som kan være bedre egnet som styremedlemmer. Benkeforslag må sendes til valgnemnden **senest 48 timer før årsmøtet** for å kunne stemmes på.

Send inn benkeforslag til: anne.rosvik@ethnos360.no, Wenche.Lovold@hotmail.com eller markusrosvik@gmail.com

Innstilling

Valgnemnden foreslår følgende kandidater til valget

- Kathrine Grande Røsvik
- Odd-Kåre Naalsund
- Thomas Mulelid

Varamedlemmer

- Åse Røsvik
- Marte Fylkesnes
- Lars-Ståle Giskeødegård